
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

4 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

5 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

6 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 2

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-11
1 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
2 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
4 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-6
1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

7 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

8 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

10 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 
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